
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХЕРСОНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ  

АГРАРНО-ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 

НАКАЗ 

 

11 березня 2022                            м. Херсон                                       № 24/ОД 

 

Про організацію освітнього 

процесу в умовах воєнного стану  

 

У зв’язку із введенням воєнного стану в Україні згідно Указу 

Президента України №64/2022 від 24.02.2022, відповідно до пп.5,6 пункту 1 

наказу Міністерства освіти і науки України від 07.03.2022 №235 «Про деякі 

питання організації роботи закладів фахової передвищої, вищої освіти на час 

воєнного стану» 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Запровадити режим дистанційного навчання у Херсонському 

державному аграрно-економічному університеті з 14 березня 2022 року до 

завершення правового режиму воєнного стану в Україні.  

2. Першому проректору, проректору з науково-педагогічної роботи, 

деканам факультетів, директору Скадовського фахового коледжу ХДАЕУ, 

завідувачам кафедр організувати освітній процес для здобувачів вищої освіти 

денної та заочної форми навчання в дистанційному режимі на основі 

індивідуально-консультативної роботи та з використанням технологій 

дистанційного навчання, забезпечити виконання навчальних планів кожним 

здобувачем вищої освіти згідно графіків освітнього процесу.  

Інформування здобувачів щодо доступу до ресурсу забезпечити через 

розміщення посилань в групах соціальної спільноти, електронну пошту, 

месенджери, засобами телефонного зв’язку. 

3. Завідувачам кафедр оновити щотижневі графіки консультування 

здобувачів вищої освіти та розповсюдити їх серед здобувачів вищої освіти 

через групи соціальної спільноти.  

4. Навчально-методичному відділу спільно із завідувачами кафедр 

здійснювати щотижневий моніторинг проведення індивідуально-

консультативної роботи. 

5. Забезпечити особливі умови навчання (встановлення 

індивідуального графіка навчання, надання академічної відпустки тощо) для 



тих здобувачів освіти, які перебувають в лавах ЗСУ або підрозділах 

територіальної оборони, займаються волонтерською діяльністю. 

6. Навчально-методичному відділу внести зміни до затвердженого в 

університеті графіка освітнього процесу з урахуванням поточних змін. 

7. Начальнику відділу технічних засобів навчання оприлюднити цей 

наказ на офіційному веб-сайті Університету. 

8. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Перший проректор, 

проректор з НПР                          Вікторія ГРАНОВСЬКА 


